
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00008/2021 (SRP)

Às 13:15 horas do dia 29 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00008/2021, referente ao Processo nº
23302000406202126, o pregoeiro, Sr(a) SILVANIO ANTONIO DE CARVALHO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 210.179,0400
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 191.486,9784 .

Itens do grupo:

 1 - Controle de abastecimento de veículos

 2 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

 3 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 169.427,7600
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 152.727,5064 .

Itens do grupo:

 4 - Controle de abastecimento de veículos

 5 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

 6 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

Grupo 3
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 326.164,4400
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 289.099,4412 .

Itens do grupo:

 7 - Controle de abastecimento de veículos

 8 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

 9 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

Grupo 4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 113.363,5200
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 104.398,9428 .



Itens do grupo:

 10 - Controle de abastecimento de veículos

 11 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

 12 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

Grupo 5
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 190.939,0800
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 176.539,3620 .

Itens do grupo:

 13 - Controle de abastecimento de veículos

 14 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

 15 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

Grupo 6
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 133.842,8400
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 122.033,5512 .

Itens do grupo:

 16 - Controle de abastecimento de veículos

 17 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

 18 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

Grupo 7
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 91.175,7600
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 84.848,4084 .

Itens do grupo:

 19 - Controle de abastecimento de veículos

 20 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

 21 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

Grupo 8
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 114.015,1200
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 107.267,7120 .

Itens do grupo:

 22 - Controle de abastecimento de veículos

 23 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

 24 - Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Controle de abastecimento de veículos
Descrição Complementar: Administração, gerenciamento e controle com auto-gestão de toda frota de veículos do IF SERTÃO – PE,
para abastecimento – via cartão magnético e/ ou similar de todos os tipos de combustíveis (Etanol, Gasolina e Diesel), incluindo o
Agente Redutor Líquido automotivo do tipo Arla 32.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 10.396,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 4,0100 % (valor com
desconto: R$ 9.979,8404) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:13:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 4,0100 %

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Administração, gerenciamento e controle com auto-gestão no fornecimento de serviços/mão de obra
para manutenção operacional preventiva e corretiva, incluindo fornecimento de peças, equipamentos, acessórios e
lavagem/higienização de toda frota de veículos do IF SERTÃO – PE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 7.116,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 16,0300 % (valor com
desconto: R$ 5.975,6579) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:13:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 16,0300 %

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Taxa de Administração estimada sobre o valor total anual estimado de combustíveis e derivados,
manutenção/serviços preventiva e corretiva e peças, equipamentos, acessórios e lavagem/higienização de toda frota de veículos e
equipamentos do IF SERTÃO-PE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 1,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 0,0100 % (valor com
desconto: R$ 1,7499) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:13:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 0,0100 %

Item: 4 - Grupo 2
Descrição: Controle de abastecimento de veículos
Descrição Complementar: Administração, gerenciamento e controle com auto-gestão de toda frota de veículos do IF SERTÃO – PE,
para abastecimento – via cartão magnético e/ ou similar de todos os tipos de combustíveis (Etanol, Gasolina e Diesel), incluindo o
Agente Redutor Líquido automotivo do tipo Arla 32.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 7.249,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 4,0100 % (valor com
desconto: R$ 6.958,5455) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:13:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 4,0100 %

Item: 5 - Grupo 2
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Administração, gerenciamento e controle com auto-gestão no fornecimento de serviços/mão de obra
para manutenção operacional preventiva e corretiva, incluindo fornecimento de peças, equipamentos, acessórios e
lavagem/higienização de toda frota de veículos do IF SERTÃO – PE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 6.868,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 16,0300 % (valor com
desconto: R$ 5.767,3368) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:13:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 16,0300 %

Item: 6 - Grupo 2
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Taxa de administração estimada sobre o valor total anual estimado de combustíveis e derivados,
manutenção/serviços preventiva e corretiva e peças, equipamentos, acessórios e lavagem/higienização de toda frota de veículos e
equipamentos do IF SERTÃO-PE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 1,4100 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 0,0100 % (valor com
desconto: R$ 1,4099) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:13:27

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 0,0100 %

Item: 7 - Grupo 3
Descrição: Controle de abastecimento de veículos
Descrição Complementar: Administração, gerenciamento e controle com auto-gestão de toda frota de veículos do IF SERTÃO – PE,
para abastecimento – via cartão magnético e/ ou similar de todos os tipos de combustíveis (Etanol, Gasolina e Diesel), incluindo o
Agente Redutor Líquido automotivo do tipo Arla 32.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 10.547,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 4,0100 % (valor com
desconto: R$ 10.124,6893) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:13:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 4,0100 %

Item: 8 - Grupo 3
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Administração, gerenciamento e controle com auto-gestão no fornecimento de serviços/mão de obra
para manutenção operacional preventiva e corretiva, incluindo fornecimento de peças, equipamentos, acessórios e
lavagem/higienização de toda frota de veículos do IF SERTÃO – PE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 16.630,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 16,0300 % (valor com
desconto: R$ 13.964,2110) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:13:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 16,0300 %

Item: 9 - Grupo 3
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Taxa de administração estimada sobre o valor total anual estimado de combustíveis e derivados,
manutenção/serviços preventiva e corretiva e peças, equipamentos, acessórios e lavagem/higienização de toda frota de veículos e



equipamentos do IF SERTÃO-PE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 2,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 0,0100 % (valor com
desconto: R$ 2,7198) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:13:41

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 0,0100 %

Item: 10 - Grupo 4
Descrição: Controle de abastecimento de veículos
Descrição Complementar: Administração, gerenciamento e controle com auto-gestão de toda frota de veículos do IF SERTÃO – PE,
para abastecimento – via cartão magnético e/ ou similar de todos os tipos de combustíveis (Etanol, Gasolina e Diesel), incluindo o
Agente Redutor Líquido automotivo do tipo Arla 32.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 6.382,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 4,0100 % (valor com
desconto: R$ 6.126,3410) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:14:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 4,0100 %

Item: 11 - Grupo 4
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Administração, gerenciamento e controle com auto-gestão no fornecimento de serviços/mão de obra
para manutenção operacional preventiva e corretiva, incluindo fornecimento de peças, equipamentos, acessórios e
lavagem/higienização de toda frota de veículos do IF SERTÃO – PE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 3.063,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 16,0300 % (valor com
desconto: R$ 2.572,6309) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:14:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 16,0300 %

Item: 12 - Grupo 4
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Taxa de administração estimada sobre o valor total anual estimado de combustíveis e derivados,
manutenção/serviços preventiva e corretiva e peças, equipamentos, acessórios e lavagem/higienização de toda frota de veículos e
equipamentos do IF SERTÃO-PE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 0,9400 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 0,0100 % (valor com
desconto: R$ 0,9400) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:14:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 0,0100 %

Item: 13 - Grupo 5



Descrição: Controle de abastecimento de veículos
Descrição Complementar: Administração, gerenciamento e controle com auto-gestão de toda frota de veículos do IF SERTÃO – PE,
para abastecimento – via cartão magnético e/ ou similar de todos os tipos de combustíveis (Etanol, Gasolina e Diesel), incluindo o
Agente Redutor Líquido automotivo do tipo Arla 32.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 11.234,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 4,0100 % (valor com
desconto: R$ 10.784,0734) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:14:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 4,0100 %

Item: 14 - Grupo 5
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Administração, gerenciamento e controle com auto-gestão no fornecimento de serviços/mão de obra
para manutenção operacional preventiva e corretiva, incluindo fornecimento de peças, equipamentos, acessórios e
lavagem/higienização de toda frota de veículos do IF SERTÃO – PE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 4.675,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 16,0300 % (valor com
desconto: R$ 3.925,9502) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:14:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 16,0300 %

Item: 15 - Grupo 5
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Taxa de administração estimada sobre o valor total anual estimado de combustíveis e derivados,
manutenção/serviços preventiva e corretiva e peças, equipamentos, acessórios e lavagem/higienização de toda frota de veículos e
equipamentos do IF SERTÃO-PE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 1,5900 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 0,0100 % (valor com
desconto: R$ 1,5899) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:14:19

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 0,0100 %

Item: 16 - Grupo 6
Descrição: Controle de abastecimento de veículos
Descrição Complementar: Administração, gerenciamento e controle com auto-gestão de toda frota de veículos do IF SERTÃO – PE,
para abastecimento – via cartão magnético e/ ou similar de todos os tipos de combustíveis (Etanol, Gasolina e Diesel), incluindo o
Agente Redutor Líquido automotivo do tipo Arla 32.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 6.685,7900 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 4,0100 % (valor com
desconto: R$ 6.417,6899) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:14:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 4,0100 %



Item: 17 - Grupo 6
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Administração, gerenciamento e controle com auto-gestão no fornecimento de serviços/mão de obra
para manutenção operacional preventiva e corretiva, incluindo fornecimento de peças, equipamentos, acessórios e
lavagem/higienização de toda frota de veículos do IF SERTÃO – PE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 4.466,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 16,0300 % (valor com
desconto: R$ 3.750,6628) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:14:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 16,0300 %

Item: 18 - Grupo 6
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Taxa de administração estimada sobre o valor total anual estimado de combustíveis e derivados,
manutenção/serviços preventiva e corretiva e peças, equipamentos, acessórios e lavagem/higienização de toda frota de veículos e
equipamentos do IF SERTÃO-PE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 1,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 0,0100 % (valor com
desconto: R$ 1,1099) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:14:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 0,0100 %

Item: 19 - Grupo 7
Descrição: Controle de abastecimento de veículos
Descrição Complementar: Administração, gerenciamento e controle com auto-gestão de toda frota de veículos do IF SERTÃO – PE,
para abastecimento – via cartão magnético e/ ou similar de todos os tipos de combustíveis (Etanol, Gasolina e Diesel), incluindo o
Agente Redutor Líquido automotivo do tipo Arla 32.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 5.745,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 4,0100 % (valor com
desconto: R$ 5.514,6735) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:14:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 4,0100 %

Item: 20 - Grupo 7
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Administração, gerenciamento e controle com auto-gestão no fornecimento de serviços/mão de obra
para manutenção operacional preventiva e corretiva, incluindo fornecimento de peças, equipamentos, acessórios e
lavagem/higienização de toda frota de veículos do IF SERTÃO – PE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 1.852,1700 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 16,0300 % (valor com
desconto: R$ 1.555,2672) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item



Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:14:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 16,0300 %

Item: 21 - Grupo 7
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Taxa de administração estimada sobre o valor total anual estimado de combustíveis e derivados,
manutenção/serviços preventiva e corretiva e peças, equipamentos, acessórios e lavagem/higienização de toda frota de veículos e
equipamentos do IF SERTÃO-PE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 0,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 0,0100 % (valor com
desconto: R$ 0,7600) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:14:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 0,0100 %

Item: 22 - Grupo 8
Descrição: Controle de abastecimento de veículos
Descrição Complementar: Administração, gerenciamento e controle com auto-gestão de toda frota de veículos do IF SERTÃO – PE,
para abastecimento – via cartão magnético e/ ou similar de todos os tipos de combustíveis (Etanol, Gasolina e Diesel), incluindo o
Agente Redutor Líquido automotivo do tipo Arla 32.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 7.991,8100 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 4,0100 % (valor com
desconto: R$ 7.671,3385) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:15:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 4,0100 %

Item: 23 - Grupo 8
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Administração, gerenciamento e controle com auto-gestão no fornecimento de serviços/mão de obra
para manutenção operacional preventiva e corretiva, incluindo fornecimento de peças, equipamentos, acessórios e
lavagem/higienização de toda frota de veículos do IF SERTÃO – PE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 1.508,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 16,0300 % (valor com
desconto: R$ 1.266,6875) e a quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:15:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 16,0300 %

Item: 24 - Grupo 8
Descrição: Administração , gerenciamento-manutenção veículo automotivo
Descrição Complementar: Taxa de administração estimada sobre o valor total anual estimado de combustíveis e derivados,
manutenção/serviços preventiva e corretiva e peças, equipamentos, acessórios e lavagem/higienização de toda frota de veículos e
equipamentos do IF SERTÃO-PE.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Referência: R$ 0,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA , pelo melhor lance de 0,0100 % (valor com
desconto: R$ 0,9500) e a quantidade de 12 Unidade .



Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 29/09/2021
13:15:07

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
LTDA, CNPJ/CPF:05.340.639/0001-30, Melhor lance: 0,0100 %

Fim do documento


